
NÁVOD VÝROBKU 

  

  

 
UNIVERSUM s.r.o. Tel./fax: www.universum-lepidla.cz 
Humenná 38 +420 547223600 kontakt@universum-lepidla.cz 
625 00 Brno 

ACCELERATOR - urychlovač 
 
Popis: Accelerator urychluje vytvrdnutí kyanakrylátových lepidel. 
 
Použití je nutné tehdy: ▪ jestliže nejsou optimální podmínky pro lepení (příliš chladno) 

▪ u velkých vrstev lepidla 
▪ při lepení inaktivních materiálů (nenahrazuje aktivátor PRIMER) 
 

Použití: Před lepením 

▪ naneseme na jednu z lepených ploch a necháme odpařit 

▪ lepidlo naneseme na neošetřenou stranu, díly spojíme a necháme zatvrdnout 

 
Po lepením 
▪ zbytky lepidla postříkáme akcelerátorem a necháme ztvrdnout 

 
Balení: 7,5 ml 

15 ml 
 
Upozornění: Akcelerátor může poškodit lakované povrchy jako např. termoplasty! 

 
Accelerator je na základě použitého rozpouštědla "lehce vznětlivý". Na požádání rádi zašleme 
bezpečnostní list látky. 

Nebezpečí- může způsobit ospalost nebo závratě. Při požití a vniknutí do dýchacích 
cest může způsobit smrt. 
PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře (155). NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
Zamezte vdechování mlhy/par/ aerosolů. Uchovávejte mimo dosah dětí. Odstraňte 
obsah/obal v souladu se zákonem o odpadech. 

    
Nebezpečí Toxický pro životní prostředí Hořlavý Poškození zdraví 

 


